wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający może przed zawarciem umowy wezwać 
pełnomocnika do przedstawienia umowy regulującej współpracę tych Wykonawców. 

Rozdział 15. Wymagania dotyczące wadium 

1. Wykonawca zapewni, jako część swojej oferty wadium w wysokości:  

Na część 1 – 55.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych), 
Na część 2 – 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych), 
Na część 3 – 4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych). 
Z treści wniesionego wadium musi wyraźnie wynikać, na którą część zostało wniesione. 

2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: